
 

 

 
令和２年３月25日 

 
株 主 各 位 

 
東京都杉並区上荻一丁目1 0番６号 

 
株 式 会 社 ゴ ン ゾ 

 
代表取締役社長  勝 村  良 一 

 
 

臨時株主総会決議ご通知 
 
 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでご通知申

し上げます。 

敬具 

記 

決議事項 

第１号議案 株式併合の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

令和２年３月30日を効力発生日として、当社普通株式38,800株を１株に併合す

ることを決定いたしました。なお、効力発生日における当社の発行可能株式総数

は、24株といたします。 

 

第２号議案 定款一部変更の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。定款変更の概要は、次のとおりであ

ります。 

第１号議案の株式併合の効力が発生することを条件として、発行可能株式総数

を934,972株から24株に変更いたします。 

また、第１号議案の株式併合の効力が発生することを条件として、定款第11条

（定時株主総会の基準日）の全文を削除いたします。 

その他、以上の変更に伴う条数の繰り上げを行うものです。 

なお、本議案に係る定款変更は、令和２年３月30日に効力が発生いたします。 

 

以上 


